
 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 

19.09.2017 № 580 «О создании Межведомственной комиссии по снижению 

неформальной занятости в муниципальном образовании «Инзенский 

район» 

 

 
В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта и на 

основании протеста прокурора Инзенского района от 15.01.2019 №07-01-2019,  

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление Администрации района от 19.09.2017 № 580 

«О создании Межведомственной комиссии по снижению неформальной 

занятости в муниципальном образовании «Инзенский район» изменение 

исключив из  пункта 5.2. слово «Прокуратуры». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

юд 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

21  января 2019 г.                                                                        №12 


